
PACHET MATERIALE ELECTRICE 1

I.D.: 96532576

Data publicarii	24.04.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.148,15 RON - 2.148,15 RON

Descriere: Produse si servicii U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA NOV-BEC LED SPOT 5W 3000K GU10 NEW BUC 10. 6.3025 63.03 TAXA VERDE BUC 10. 0.4000 0.00 PH-BEC LED A60 13W E27 6500K COREPRO BUC 30. 15.0420 451.26 TAXA VERDE BUC 30. 0.7000 0.00 PH-BEC LED A60 13W E27 827 COREPRO BUC 10. 14.9580 149.58 TAXA VERDE BUC 10. 0.7000 0.00 PH-BEC MAST CDM-T 70W/942 G12 BUC 10. 108.7395 1,087.39 PH-BEC MET HAL CDM-T 150W G12 942 BUC 2. 137.7311 275.46 TAXA VERDE BUC 2. 0.9500 0.00 TG-BEC LED EVO3 SPOT 6W GU10 5000K BUC 10. 6.8908 68.91 TAXA VERDE BUC 10. 0.4000 0.00 TG-TUB LED EVO3.0 T8 9W 6500K 600MM BUC 5. 10.5042 52.52 TAXA VERDE BUC 5. 0.4000 0.00 13 2,148.15
